
qlMÁA3@túxlxrd/Aa4ÁÁwull/de/ÍPaIÁn

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 44(1) - Salta

Tel. (0387}425-5408 - Far {0387)425-5449

Republica Argenlina

Salta, 23 de setiembre de 2014

EXP-EXA N' 8.334/2014

RESD-EXA N' 500/2014

VISTO la RESD-EXA N'’ 591/2014 de esta Facultad, mediante la cual se

designó al Sr. Marcos Darío Chañi, en la asignatura Análisis Matemático II, con extensión de

funciones Análisis Matemático I, de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva toma de

posesión de funciones y hasta el 31 de julio de 2.015, y

• CONSIDERANDO :

Que el mencionado alumno se desempeñaba, desde el 01/08/14, en idéntico cargo, en
la asignatura Geometría Plana y Espacial, con extensión de funciones Álgebra Lineal y
Geometría Analítica. Renuncia a este cargo mediante Nota-Exa N'> 1116/14, desde el
23/09/14

Que el Sr. Chañi comunica, mediante nota agregada a fs. 55, que se encuentra en

condiciones de asumir funciones el presente cargo a partir del día de la fecha.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1c).- Dejar debidamente establecido que, el Sr. Marcos Darío CHAÑl designado
mediante RESD-EXA N'’ 591/2014, en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda
Categoría en la asignatura Análisis Matemático II, con extensión de funciones Análisis
Matemático I, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 23 de
setiembre de 2.014.

•

ARTÍCULO 2'’.- Hágase saber con copia a: Sr. Marcos Darío Chañi, Departamento de

Matemática, Departamento de Personal, Vicedecanato, Dirección General Administrativa
Económica, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.

CN

bAC 1

TEnSA MarrERO wm
Ii111l11:?111l=

MXMHm Y DE in C

.va ce c& EXACTAs- UNa


